

Årsredovisning

VPJ konsult AB

559121-4555

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Johanson
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består i investeringar i onoterade bolag och därmed förenlig verksamhet. Viss försäljning av konsulttjänster och/eller material till företag inom livsmedelsproduktion eller liknande förekommer också.

Bolaget har sitt säte i Rydebäck.

Under året har försäljningverksamheten varit begränsad, medan det i första kvartalet 2024 sker en större försäljning av utrustning som byggts för kunds räkning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	55	172	778	1 977
Resultat efter finansiella poster	-339	718	-438	157
Soliditet %	60	95	92	66

Nettoomsättningen har minskat med c:a 68% till följd av låg försäljningsaktivitet i bolaget under året.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 053 302
Årets resultat	-338 568
Summa	714 734

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	414 734
Summa	714 734

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	54 550	171 778
Övriga rörelseintäkter	0	4 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	54 550	176 348
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 090	-149 342
Övriga externa kostnader	-53 725	-95 957
Personalkostnader	2 -335 026	-188 201
Övriga rörelsekostnader	0	-63
Summa rörelsekostnader	-392 841	-433 563
Rörelseresultat	-338 291	-257 215
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	974 716
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	160	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-437	0
Summa finansiella poster	-277	974 841
Resultat efter finansiella poster	-338 568	717 626
Resultat före skatt	-338 568	717 626
Årets resultat	-338 568	717 626

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 130 896	630 916
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 130 896	630 916
Summa anläggningstillgångar		1 130 896	630 916
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 562
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 000
Övriga fordringar		42 367	7 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		42 367	308 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 709	227 787
<i>Summa kassa och bank</i>		107 709	227 787
Summa omsättningstillgångar		150 076	536 404
SUMMA TILLGÅNGAR		1 280 972	1 167 320

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 053 302	335 676
Årets resultat	-338 568	717 626
<i>Summa fritt eget kapital</i>	714 734	1 053 302
Summa eget kapital	764 734	1 103 302
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 671
Skatteskulder	0	46 110
Övriga skulder	511 238	11 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	516 238	64 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 280 972	1 167 320

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	630 916	183 580
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	499 980	472 740
-------	---------	---------

Försäljningar	-	-24 404
---------------	---	---------

Omklassificeringar	-	-1 000
--------------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 130 896	630 916
-----------------------------	-----------	---------

Redovisat värde	1 130 896	630 916
-----------------	-----------	---------

Lämnade aktieägartillskott som ingår i anskaffningsvärdet 150 000 (0)

UNDERSKRIFTER

Rydebäck, datum enligt signeringsverifikat

Peter Johanson

Peter Johanson

2024-03-15

Jenny Johanson

Jenny Johanson

2024-03-15